NHCTPYMEHTbI AN151 JIEYEHUS XKEMUYHOIO
Ny3bIpPs, MEUYEHN U CENE3EHKN

Anmartbl (7273)495-231

ApxaHrenbck (8182)63-90-72

ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52

BnagusocTok (423)249-28-31

Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

ExatepuHbypr (343)384-55-89

/BaHoBO (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46

Poccus (495)268-04-70

TexHn4Yeckmne xapakTepmucTuKu

Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

KasaHb (843)206-01-48

KanuHuurpag (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nvneuk (4742)52-20-81

MarHuToropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

Kupruans (996)312-96-26-47

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

Cankr-MeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78

Cesactononsb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56

KasaxcraH (7172)727-132

cuf@nt-rt.ru || https://aesculap.nt-rt.ru/

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBponosb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenogel (8202)49-02-64
fApocnaenb (4852)69-52-93


mailto:cuf@nt-rt.ru
https://aesculap.nt-rt.ru/

Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments
Gallenkanal-Klemmzangen
Gall Duct Forceps
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INCHES

Klemmen nach OVERHOLT siehe Rubrik BJ
OVERHOLT Forceps see section BJ

LOWER LAHEY (SWEET) LAHEY

EBOO1R EBOO3R BJOGOR
180 mm, 7" 200 mm, 8" 225 mm, 9"




Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallenkanal-Klemmzangen
Gall Duct Forceps

Klemmen nach OVERHOLT siehe Rubrik BJ
OVERHOLT Forceps see section BJ

\ /
- \\: 12
DESJARDINS
EBOO8R
Gallenkanal- und Cystikusklemme

Gall duct- and cystic forceps
220 mm, 8 3/4"

NISSEN
EBOO9R

Gallenkanal- und Cystikusklemme
Gall duct- and cystic forceps
215 mm, 8 1/2"
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Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallenkanal-Klemmzangen

Gall Duct Forceps
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INCHES

N/
MOYNIHAN
BH831R-BH833R

BH831R BH833R
230 mm 240 mm
9" 91"

GRAY
EBO11R-EBO12R

Cholezystektomieklemmen
Cholecystectomy forceps
220 mm, 8 3/4"

EBO11R

EBO12R



Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallenkanal-Klemmzangen
Gall Duct Forceps

MIXTER

BJO55R
Gallenkanal- und Cystikusklemme
Gall duct- and cystic forceps
230 mm, 9"
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Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments
Gallenblasenzangen
Gall Bladder Forceps
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FOERSTER-BALLENGER
BF122R-BF123R

INCHES

245 mm, 9 3/4"

BF122R

BF123R

1/1

HEYWOOD-SMITH
EO310R

250 mm, 10"



Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments
Gallenblasenzangen
Gall Bladder Forceps

Ll

‘ L

ARAUMATA

4 ; 21 mm 1 F 27 mm | —
| S —=
A —

1/q —
EO338R EO340R =°
250 mm 270 mm =
10" 10 3/4" =
HEYWOOD-SMITH =
E0338R-E0340R AN710R ;;
200 mm, 8" %;



Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments
Gallenblasenzangen und Gallengangscheren
Gall Bladder Forceps and Gall Duct Scissors
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INCHES

1l,

spitz/spitz
sharp/sharp

HEYWOOD-SMITH MODIF. DOYEN
AN711R EO332R BC642R
215 mm, 8 1/2" 185 mm, 7 /4" zur Er6ffnung

der Gallenblase

for opening the
gall bladder
225 mm, 9"



Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments
Gallengangscheren
Gall Duct Scissors

[ i 1/
POTTS-DE MARTEL 1

MILLS =
BC650R BC651R —
60° 60° —

6

8

L

9

S

14

DE BAKEY ==
BC650R-BC651R BC245R =
220 mm, 8 3/4" 220 mm, 8 3/4" ="
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Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallengangdilatatoren
Gall Duct Dilators
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INCHES

EF638R

Charr. (French)
8

EF639R

9

EF640R

10

EF641R

11

EF642R

12

EF643R

13

EF644R

14

EF645R

15

EF646R

16

EF647R

17

EF648R

18

EF649R

19

EF650R

20

EF651R

21

EF652R

22

EF653R

23

EF654R

24

EF655R

25

EF656R

26

EF657R

27

EF658R

28

EF659R

29

= 4 1/2

EF660R

30

DITTEL
EF638R-EF660R

Metallbougie-Offner
Metal bougies

and dilating sounds
345 mm, 13 3/4"



Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallengangdilatatoren
Gall Duct Dilators

—

1/1

EBO61R EB062R EBO63R EB064R EBO65R

@ 1 mm 2 mm 3 mm
diam.

4 mm 5 mm

)0

EBO66R EBO67R EBO68R EBO69R EBO70R

@ 6 mm 7 mm 8 mm
diam.

diam.

|
1 /2

BAKES

EBO61R-EBO73R
Gallengangdilatationsoliven,
biegsam
Common bile duct dilators,
malleable
EBO61R-EBO65R 315 mm, 12 /2"
EBOG66R-EBO73R 320 mm, 12 3/4"

9 mm 10 mm

W

EBO71R EBO72R EBO73R

@ Mmm 12mm 13 mm

EBO74R
Satz a 9 Stiick EBO63R - EBO71R,
in Leinentasche

Set of 9 pieces EBO63R - EBO71R,
in canvas roll

EB0O75

Leinentuchtasche allein
Canvas roll only
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Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallensteinloffel
Gall Stone Scoops

geeignete Wundhaken siehe Rubrik BT
selbsthaltende Bauchdeckenrahmen siehe Rubrik BV

suitable retractors see section BT
Self-retaining abdominal retractors see section BV
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EB111R

7 mm
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8 mm
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EB114R

1
Innnnnn

..
DESJARDINS
EB111R-EB114R

Sonde und Fanger mit
federndem Schaft
Probe and catch with
flexible shaft

300 mm, 12"

i
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INCHES

(“:\:\\ 1/1
\ 4% Fig. 000 Fig. 00
Y Iy
\ {{  EB168R EB169R
‘{_/';' 2,8 mm 3,4 mm
)
iy
7
i
it
i
i
i
:," gl
.""" Fig. 0 Fig. 1
1
“,' EB170R EB171R
i 43 mm 5,5 mm
i
'
I
i
I
!
:."
i
1
i i
i Fig. 2 Fig. 3
i EB172R EB173R
] 6,7 mm 8,0 mm

Fig. 4 Fig. 5
EB174R EB175R
.-J 1/2 11 mm 15 mm
LUER-KORTE MODIF.
EB168R-EB175R

mit biegsamen Schaft
with malleable shaft
325 mm, 12 3/4"



Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments
Gallensteinzangen
Gall Stone Forceps

weitere Gallensteinzangen siehe Rubrik EF
further gall stone forceps see section EF

J

BLAKE BLAKE

EB220R EB221R
205 mm, 8" 205 mm, 8"

S, B
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Instrumente fiir Galle, Leber — Gall Bladder-, Liver-Instruments

Gallensteinzangen
Gall Stone Forceps
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INCHES

CZERNY

EB225R
245 mm, 9 3/4"

L
PELKMANN

EO061R
260 mm, 10 1/4"




Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLianTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBpononb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepsb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 lMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 [Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHOBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHutoropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
EkatepuHbypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 Cankr-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
/BaHoBO (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Cesactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
cuf@nt-rt.ru || https://aesculap.nt-rt.ru/
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